
Wijziging verordening voorzieningen fracties, raads- en commissieleden 2011

De raad van de gemeente Delft;

gelezen het voorstel van het fractievoorzittersoverleg van 6 november 2014;

BESLUIT

1. Het laten vervallen van de artikelen 2, 3, 4, 7, 10 en 11 uit de Verordening voorzieningen fracties,

raads- en commissieleden 2011.

2. Art. 12, lid 1 te wijzigen in: "De vergoeding voor het bijwonen van de vergaderingen van commissies

en haar subcommissies als bedoeld in artikel 14 van het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden

wordt toegekend overeenkomstig de bij dat besluit behorende tabel IV.

3. De verwijzing in artikel 23 aan te passen in: "artikel 19, lid 1 en 2 en artikel 22".

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 november 2014.

mr. drs. G.A.A. Verkerk ,burgemeester.

A.P. Oostdijk, wnd. griffier.

Nr. 80082

GEMEENTEBLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Delft.

Gemeenteblad 2014 nr. 80082 23 december 20141


